

SUBWAY

Informacije o alergijah

Naši izdelki se proizvajajo v tovarnah, kjer se uporabljajo orehi.

	Jajca	Ribe	Mleko (laktoza)	Arašidi	Sezam	Raki	Soja	Oreški	Žita, ki vsebujejo gluten	Sulfiti	Zelena	Gorčica	Volčji bob	Mehkužci
Kruh														
Bel									1					
Temen s semeni					*			**	1, 3					
Italijanski sir & origano									1					
Brez glutena†														
Rožmarin & morska sol									1					
Špinačna tortilja									1					
Tortilja s paradižnikom in baziliko									1					
Polpet iz mesa, perutnine, morskih sadežev, jajc in zelenjave														
Goveji burger														
Slanina														
Poščančji trakci														
Teriyaki piščanec									1					
Tikka piščanec									1					
BBQ rebrca									3					
Šunka [^]														
Puranje prsi														
Pepperoni														
Salami														
Zrezek [^]									3					
Tuna (lahka majoneza)														
BBQ piščanec									3					
Mango Tikka piščanec									1					
Jajce														
Rdeča pesa in fižol (rezina)									1					
Pikanten veganski zelenjavni polpet									1					
Sir in zelenjava														
Topljen ameriški sir														
Emmental														
Feta sir														
Mozzarella & čedar														
Nariban sir (parmezanskega tipa)														
Kremni sir														
Jalapeño paprika														
Olive														
Kisle kumarice														
Sladka koruza														
Sušeni paradižniki														
Guacamole														
Solata ledenka, paradižnik, kumare, čebula, špinača, paprika														
Omake in začimbe														
BBQ									3					
Mehiški Chipotle														
Lahka majoneza														
Sladka čebula														
Sladek čili														
Medena gorčica														
Česnova veganska														
Caesar									1					
Pikanten čili														
Olivno olje														
Vinaigrette														
Kečap														
Mango Chutney														
Humus														
Hrustljava čebula									1					
Morska sol/Barvni poper/Čili/Oriqano														
Piškotii**														
Čokoladni									1					
Super čokoladen									1					
Skutniki z malino									1					
Bela čokolada in makadamijski oreški									14					
Mavrični bonboni									1					
Ovseni kosmiči z rozinami									1, 3					
Kokos in čokolada									1					
Različni izdelki														
Sirup Monin Karamel														
Sirup Monin Mandeli														
Sirup Monin z okusom buče									7					
Sirup Monin Kokos														
Espresso/Črna kava/Čai														
Ledena kava/Vroča čokolada/Cappuccino/Kava z mlekom/Kava														
Kava Latte z okusom (odvisno od izbranega okusa)														
Točena pijača														

■ VSEBUJE

[^] Oblikovano meso.

* Zaradi načina shranjevanja lahko izdelek pride v stik z sezame.

** Zaradi načina shranjevanja lahko izdelek pride v stik z oreški.

† Naš brezglutenski kruh je proizveden v brezglutenskem obratu, vendar druge sestavine v naših restavracijah vsebujejo gluten, produkti pa so pripravljani na isti opremi, zato lahko naš brezglutenski kruh pride v stik z glutenom.

*** Zaradi načina shranjevanja lahko izdelek pride v stik z sojo.

V normalnem delovnem okolju ni mogoče zagotoviti, da so sestavine za Sub in solata 100-odstotno brez navzkrižnega stika z alergeni. Ponudba izdelkov v poslovalnici se lahko razlikuje od zgoraj izbere. Obrnite se na svojega Sandwich Artist™ z vsemi vprašanji glede postavk, ki niso prikazane na tem seznamu. Pravilno v času tiskanja (25/6/2020) ©2020 Subway IP LLC. Subway® je registrirana blagovna znamka družbe Subway IP Inc.

Žitarice (gluten)	
1	Pšenica
2	Rž
3	Ječmen
4	Oves
5	Pira
6	Kamut

Oreški	
7	Mandelj
8	Lešnik
9	Oreh
10	Indijski orešček
11	Hikori
12	Brazilski orešček
13	Pistacija
14	Makadamija

Our products are manufactured in factories working with nuts.

	Eggs	Fish	Milk (lactose)	Peanuts	Sesame	Crustaceans	Soya	Nuts	Cereals containing Gluten	Sulphites	Celery	Mustard	Lupin	Molluscs	
Bread and wraps															
White									1						
Multi-seed dark					*			**	1, 3						
Cheese & Oregano									1						
Gluten-free†															
Rosemary & Sea Salt									1						
Spinach wrap									1						
Tomato & Basil wrap									1						
Meat, poultry, seafood, egg and veggie proteins															
Beef patty															
Maple Bacon															
Chicken Fillet strips - improved															
Chicken Teriyaki									1						
Chicken Tikka									1						
BBQ Rib (pork patty with new BBQ sauce)									3						
Ham^															
Turkey breast															
Pepperoni															
Salami															
Shaved steak^									3						
Tuna Mayo															
BBQ chicken									3						
Mango chicken Tikka									1						
Poached egg															
Beetroot Patty									1						
Spicy vegan patty									1						
Cheese and vegetables															
American cheese															
Emmentaler															
Feta															
Cheddar & Mozzarella															
Parmesan style cheese															
Cream cheese															
Jalapeño pepper															
Olives															
Pickles															
Sweetcorn															
Sunblush tomatoes															
Guacamole															
Fresh Vegetables - thick cut lettuce, tomatoes, cucumbers, tri- colour peppers and red onions, spinach															
Sauces and additional flavorings															
Hickory BBQ sauce									3						
Chipotle South West															
Lite Mayo															
Sweet onion															
Sticky Sweet chili sauce															
Honey and Wholegrain Mustard															
Garlic Vegan Sauce															
Caesar									1						
Hot Sauce															
Olive Oil															
Vinaigrette															
Ketchup															
Mango Chutney															
Hummus															
Crispy Onion									1						
Sea Salt / Mixed pepper / Chilli flakes / Oregano															
Cookies**															
Chocolate Chunk								**	1						
Double Chocolate								**	1						
Raspberry Cheesecake								**	1						
White Chip Macadamia Nut								14	1						
Chocolate Chip Rainbow								**	1						
Oatmeal with raisins								**	1, 3						
Coconut Chocolate								**	1						
Other															
Coffee Syrup - Caramel															
Coffee Syrup - Almond								7							
Coffee Syrup - Coconut															
Coffee Syrup - Pumpkin Spice															
Espresso/Americano/Tea															
Ice coffee/Hot chocolate/Cappuccino/Flat White/Latte															
Flavored coffee (depends on chosen flavor)															
Post-mix drink															

■ CONTAINS

^from processed meat.

* Due to the nature of storage, the product may come into contact with sesame.

** Due to the nature of storage, the product may come into contact with nuts.

†Our gluten-free bread is made in a gluten-free facility, but since other ingredients in our restaurants contain gluten and products are prepared using common equipment, our gluten-free bread may come into contact with gluten.

*** Due to the nature of storage, the product may come into contact with soya.

Under normal operating conditions, it is not possible to guarantee that the ingredients of salads and salads will be 100% free from allergens in the other ingredients. The range of products on site may differ from the above selection. If you have any questions about items not listed in this table, contact a Sandwich Artist™ restaurant. No errors at the time of printing (25.6.2020) ©2020 Subway IP LLC. Subway® je registrovaná ochranná známka společnosti Subway IP LLC.

Grains (gluten)	
1	Wheat
2	Rye
3	Barley
4	Oat
5	Spelt
6	Kamut

Nuts	
7	Almond
8	Hazelnut
9	Walnut
10	Cashew nut
11	Pecan nut
12	Brazil nut
13	Pistachio
14	Macadamia nut